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EN.C.L Importations Campagne 2021 / 2022, période du ler juin au 31 ao(t 2021

Entrées Mensuelles par Origines et Ports d’arrivée
(Tonnes)

Cumuls de la période / Produits

Agadir Casablanca Jorf Nador Total général

Mais 39 785 385121 66 886 491 792
ARGENTINE 15636 365584 66 886 448 106
USA 24 149 19538 43 687
Tourtaux SOJA 8 957 100450 34316 143 722
ARGENTINE 4699 36815 34316 75 830
USA 4257 63 635 67 892
Blé dur 83475 46453 129 928
CANADA 83475 46453 129 928
Orge 44 199 25092 6600 39230 115121
UKRAINE 12 040 5838 19380 37 258
GRANDE BRETAGNE 32159 32159
ALLEMAGNE 13499 13500 26999
FRANCE 6 600 6 600
ROUMANIE 6 350 6 350
ESPAGNE 5755 5755
DDGS 34483 44739 5400 84 622
USA 34 483 44 739 79 222
ARGENTINE 5400 5400
Tourtaux TOURNESOL 61 001 61001
UKRAINE 34901 34901
ARGENTINE 13 200 13 200
ROUMANIE 6 600 6 600
LETTONIE 6300 6300
Son de Blé 18 790 39 834 58 624
NIGERIA 30130 30130
CONGO 3056 9704 12 760
GHANA 6 305 6 305
ANGOLA 5150 5150
GUINEE 4279 4279
Pulpe de Betterave 16 500 12000 22171 3850 54 521
EGYPTE 16 500 12000 22171 3850 54521
Blé Tendre Fourrager 50 874 50 874
BULGARIE 27 208 27 208
UKRAINE 23 666 23 666
Coque de Soja 4 506 29728 34 235
ARGENTINE 4506 18 254 22760
USA 11475 11475
Gluten de Mais 20999 20999
USA 20999 20999
Tourtaux COLZA 17 071 17 071
FRANCE 11571 11571
ROUMANIE 5500 5500
Graine de Soja 9137 9137
ARGENTINE 9137 9137
Luzerne 2358 3200 5558
ESPAGNE 2358 3200 5558
AVOINE 5488 5488
ESTONIE 5488 5488

Total général 167 220 887 368 185 026 43 080 1282693



Cumuls de la période / Origines

Agadir Casablanca Jorf Nador Total général

ARGENTINE 24 842 442 989 106 602 574 433
Mais 15636 365584 66886 448 106
Tourtaux SOJA 4699 36815 34316 75 830
Coque de Soja 4506 18 254 22 760
Tourtaux TOURNESOL 13200 13200
Graine de Soja 9137 9137
DDGS 5400 5400
USA 62 889 160 385 223 274
DDGS 34 483 44 739 79 222
Tourtaux SOJA 4257 63 635 67 892
Mais 24 149 19538 43 687
Gluten de Mais 20999 20999
Coque de Soja 11 475 11475
CANADA 83475 46453 129 928
Blé dur 83475 46453 129928
UKRAINE 12 040 64 405 19 380 95 825
Orge 12 040 5838 19 380 37 258
Tourtaux TOURNESOL 34901 34901
Blé Tendre Fourrager 23 666 23 666
EGYPTE 16 500 12000 22171 3850 54 521
Pulpe de Betterave 16 500 12000 22171 3850 54 521
GRANDE BRETAGNE 32159 32159
Orge 32159 32159
NIGERIA 30 130 30 130
Son de Blé 30130 30130
BULGARIE 27 208 27 208
Blé Tendre Fourrager 27 208 27 208
ALLEMAGNE 13 499 13 500 26 999
Orge 13 499 13500 26 999
ROUMANIE 12 100 6 350 18 450
Tourtaux TOURNESOL 6 600 6 600
Orge 6 350 6 350
Tourtaux COLZA 5500 5500
FRANCE 11571 6 600 18171
Tourtaux COLZA 11571 11571
Orge 6 600 6 600
CONGO 3 056 9704 12 760
Son de Blé 3056 9704 12 760
ESPAGNE 8113 3200 11313
Orge 5755 5755
Luzerne 2358 3200 5558
GHANA 6 305 6 305
Son de Blé 6 305 6 305
LETTONIE 6300 6 300
Tourtaux TOURNESOL 6 300 6 300
ESTONIE 5488 5488
AVOINE 5488 5488
ANGOLA 5150 5150
Son de Blé 5150 5150
GUINEE 4279 4279
Son de Blé 4279 4279

Total général 167 220 887 368 185 026 43 080 1282693



Aoit 2021

Mais
ARGENTINE
USA

Blé dur
CANADA

Orge
GRANDE BRETAGNE
ALLEMAGNE
UKRAINE
ROUMANIE

Blé Tendre Fourrager
BULGARIE
UKRAINE

DDGS
USA

Tourtaux SOJA
ARGENTINE
USA

Pulpe de Betterave
EGYPTE

Tourtaux TOURNESOL
UKRAINE
ROUMANIE
LETTONIE

Son de Blé
NIGERIA
ANGOLA

Coque de Soja
ARGENTINE
USA

Gluten de Mais
USA

Graine de Soja
ARGENTINE

Tourtaux COLZA
ROUMANIE

Total général

Agadir
25 285
15 636

9 649

44 199

32159

12 040

27 583
27 583
4699
4699

5150
5150

4506
4 506

111 422

Casablanca Jorf Nador
94901 33000
94901 33000

83475 46453
83475 46453
19 337 19 850

13499 13 500
5838
6 350
50 874
27 208
23 666
12 880
12 880
22412 5000
9212 5000
13 200
22171 3850
22171 3850
24 513
11613
6 600
6 300
18 180
18 180

10175
4700
5475
10 000
10 000
9137
9137
5500
5500
361 383 106 624 23 700

Total général
153 186
143 537

9 649
129 928
129928

83 386
32159
26 999
17 878

6 350
50 874
27 208
23 666
40 462
40 462
32111
18911
13 200
26 021
26 021
24 513
11613

6 600

6 300
23330
18 180

5150
14 681

9 206

5475
10 000
10 000

9137

9137

5500

5500
603 129



Juillet 2021

Mais
ARGENTINE
USA

'Ir-.... —cies CMAIA

urtaux SCJA
ARGENTINE
USA

Son de Blé
CONGO
NIGERIA
GHANA

Orge
UKRAINE
FRANCE

DDGS
USA
ARGENTINE

Tourtaux TOURNESOL
UKRAINE

Tourtaux COLZA
FRANCE

Total général

Juin 2021

Mais
ARGENTINE
USA

Tourtaux SOJA
ARGENTINE
USA

DDGS
USA

Pulpe de Betterave
EGYPTE

Tourtaux TOURNESOL
ARGENTINE
UKRAINE

Coque de Soja
ARGENTINE
USA

Gluten de Mais
USA

Orge
ESPAGNE

Luzerne
ESPAGNE

AVOINE
ESTONIE

Tourtaux COLZA
FRANCE

Son de Blé
GUINEE

Total général

Agadir

9361
3056

6 305

9361

Agadir
14 500

14 500
4257

4257
6 900
6 900
16 500
16 500

4279
4279
46 436

Casablanca
171 241
151 703

19538

AT NAAD

27 V4O
4 608
32435
21 654
9704
11 950

8121
8121

13 200
13 200
6171
6171
257 428

Casablanca
118 980
118 980

40 995
22 995
18 000
23 738
23738
12 000
12 000
23 288
13 200
10 088
19 554
13554
6 000
10999
10 999
5755
5755
2358
2358
54388
5488
5400
5400

268 556

Jorf Nador

33 886
33 886
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6 600

6 600
5 400

5400

75 202

19 380
19 380

19 380

Jorf Total général

3 200
3200

3200

133 480
118980
14 500
45 253
22 995
22 258
30638
30638
28 500
28 500
23 288
13 200
10 088
19554
13554
6 000
10999
10999
5755
5755
5558
5558
54388
5488
5400
5400
4279
4279
318 192

Total général

205 127
185589
19 538

o ACn

00 5030
33924
32435
31015
12760
11950
6 305
25980
19 380
6 600
13 521
8121
5400
13 200
13 200
6171
6171
361371



